
ZARZĄDZENIE NR 295/2019 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

Z 27 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 155/2014 Burmistrza Wyszkowa z dnia 8 lipca 

2014 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru umowy o udzielenie dotacji celowej na 

sprawowanie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w żłobkach, klubach dziecięcych i 

przez dziennych opiekunów na terenie Gminy Wyszków, zmienionego zarządzeniem 

Nr 174/2014 Burmistrza Wyszkowa z dnia 31 lipca 2014 r., zarządzeniem Nr 133/2015 

Burmistrza Wyszkowa z 12 czerwca 2015 r. i zarządzeniem Nr 178/2019 Burmistrza 

Wyszkowa z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się zarządzenie Nr 155/2014 Burmistrza Wyszkowa z dnia 8 lipca 2014 r. w sprawie 

zatwierdzenia wzoru umowy o udzielenie dotacji celowej  na sprawowanie opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 w żłobkach, klubach dziecięcych i przez dziennych opiekunów na 

terenie Gminy Wyszków, zmienione zarządzeniem Nr 174/2014 Burmistrza Wyszkowa z dnia 

31 lipca 2014 r., zarządzeniem Nr 133/2015 Burmistrza Wyszkowa z dnia 12 czerwca 2015 r. 

i zarządzeniem Nr 178/2019 Burmistrza Wyszkowa z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

 


